

# FAKTÚRA

14/01/2011

**Autoopravovňa  
Pavel Bálint**

Obrancov mieru 147  
980 55 Klenovec  
Slovensko

IČO : 14448858  
DIČ : 1032103809  
Neplatca DPH

Účet **1618648751/0200**

Banka VÚB Hnúšťa

živnostenský list č.ŽO-1992/03369/CR1 zo dňa 02.02.1993  
živnostenský list č.ŽO-1997/00631/CR1 zo dňa 08.04.1997

Objednávka :

Spôsob úhrady :

**Hotovosť**

Variabilný symbol : 14012011  
Konštantný symbol :

Korešpondenčná adresa :

**Obecný úrad**

Námestie K. Salvu č.1  
980 55 Klenovec  
Slovensko

Odberateľ :

**Obecný úrad**

IČO : 318850

DIČ : 2021230255

IČ DPH :

Námestie K. Salvu č.1  
980 55 Klenovec

Dátum  
vyhotovenia  
**18. 4. 2011**

Splatnosť  
najneskôr do  
**25. 4. 2011**

Faktúrujeme Vám opravu motorového vozidla Škoda Octavia nasledovne:

| Popis položky            | Množstvo | MJ   | Cena za MJ | Celková cena |
|--------------------------|----------|------|------------|--------------|
| brzdový kotúč            | 2        | ks   | 48,00      | 96,00        |
| brzdové obloženia predné | 1        | sada | 38,00      | 38,00        |
| brzdové obloženie zadné  | 1        | sada | 44,00      | 44,00        |
| tlmič pruženia predný    | 2        | ks   | 54,00      | 108,00       |
| tlmič pruženia zadný     | 2        | ks   | 47,00      | 94,00        |
| olejový filter           | 1        | ks   | 7,50       | 7,50         |
| motorový olej            | 4        | l    | 9,00       | 36,00        |
| oprava brzd              | 4        | Nh   | 13,94      | 55,76        |
| výmena tlmičov           | 4,5      | Nh   | 13,94      | 62,73        |
| geometria                | 1        |      | 15,87      | 15,87        |
| Celková suma >>>         |          |      |            | 557,86       |

Ďakujeme Vám za prejavenu dôveru a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil :

Prevzal :

**OPRAVOVŇA**  
**Pavel BÁLINT**  
Obrancov mieru č. d. 147  
980 55 KLENOVEC  
Bálint

**OBEC KLENOVEC**  
OKR. RIMAVSKÁ SOBOTA  
②

|                   |        |
|-------------------|--------|
| Celková suma      | 557,86 |
| Uhradené zálohami | 0,00   |
| Zostáva uhradiť   | 557,86 |

K úhrade :

(zaokrúhlenie 0,00 EUR)

**557,86 EUR**

Päťstôpäťdesiatšesť EUR + 86/100